Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Нижневартовский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ИЗЛУЧИНСК

РЕШЕНИЕ

	21 августа 2018 года
	                                                    № 40

пгт. Излучинск

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения Излучинск четвертого созыва

В соответствии с пунктом 11 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Излучинск решила:

[bookmark: _GoBack]1. Установить, что передача избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения Излучинск четвертого созыва будет проходить в МУПП «Издательство «Приобье» 23 августа 2018 года, с 16.00 до 16.30 часов по адресу:                                  г. Нижневартовск, пос. Дивный, 13.

2. Настоящее решение направить в окружные избирательные комиссии, разместить на сайте администрации городского поселения Излучинск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования         					Е.В. Глотова

Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования              				Г.Д. Жучкова